
 

 
УКРАЇНА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «БЕСАРАБІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» 
КЕГИЧІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
05.04.2021                                                                                                            № 35 

 
Про припинення  
опалювального періоду 

 
Керуючись статтею 30, 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розпорядження  Кегичівського селищного голови від 02 квітня 2021 
№ 95 «Про закінчення опалювального сезону 2020-2021 років на території 

Кегичівської селищної ради», ураховуючи продовження карантину  щодо 
постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 131  «Про запобігання 

поширення на території Харківської області COVID-19»  
 

НАКАЗУЮ: 
1. Припинити опалювання: 

 заклад загальної середньої освіти – 09 квітня 2021 року 

 заклад дошкільної освіти та групу пришкільного інтернату – 16 

квітня 2021 року.  

2. Комірнику  КЗ «Бесарабівська гімназія» Кривошеї А. С..: 
2.1. Узагальнити витрати газу за період опалювального сезону 

                                                             до 30 квітня 2021 
3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 
 

Директор КЗ «Бесарабівська гімназія»:            Інна ВОЛКОВА 
 

 
З наказом ознайомлена:                               А. С. Кривошея      

 


